
změna programu vyhrazena

DLOUHODOBÉ AKCE

Kašperskohorský skříňový betlém
výstavní místnost Kašperské Hory |

Stálá výstava
Šumava a Kašperské Hory
radnice Kašperské Hory |

Stálá výstava
Královská privilegia, městské listiny 
a historické mapy
Stálá výstava výběru reprodukcí nej-
cennějších archívních památek města 
Kašperské Hory.
radnice Kašperské Hory |

Celoročně
Kešky pro opravdové dobrodruhy v 
okolí Kašperských Hor
Najděte 10 ukrytých krabiček na 
krásných místech v našem okolí. 
Mapka je k dostání na MěKIS.
Kašperské Hory a okolí |

listopad – prosinec |
po-pá 09:00-16:00
Barevné swingování na Šumavě – 
výstava fotografií Václava Sklenáře
Podzimní a zimní fotografie Šumavy 
Václava Sklenáře vestibul kina. Vstup-
né dobrovolné.
vestibul kina |

listopad 
po-pá 09:00-16:00
Výstava Petra Kuncla
Výstava fotografií na téma Karel Klos-
termann – 170 let
výstavní místnost na radnici  |

KRÁTKODOBÉ AKCE

01.11. | 14:00
Křeslo pro hosta
Povídání s páterem Ing. Mgr. Janem 

Kulhánkem na dušičkové téma. Pro 
seniory a zdravotně postižené obča-
ny, vstup zdarma.
DPS Kašperské Hory |

01.11. | 16:00
Slavnost všech svatých
Slavnost za všechny spasené duše. 
kostel sv. Markéty |

02.11. | 16:00
Mše svatá za všechny zemřelé
Mše svatá, kde se budeme modlit za 
všechny zemřelé.  Kdo chce, může na 
papíru (prosíme čitelně a velkým pís-
mem) přinést jména svých zemřelých 
a pomodlíme se i za ně. 
kostel sv. Mikuláše |

02.11. | 17:00
Obr Dobr
Příběh mladé dívky a laskavého obra 
známého jako Obr Dobr, kteří se vy-
dávají na dobrodružnou cestu s cílem 
zajmout zlé lidožroutské obry, kteří 
pronikají do světa lidí.
kino Kašperské Hory |

04.11. | 15:00
Hubertská mše
Kašperskohorské městské lesy ve spo-
lupráci s místní farností pořádají v 
kostele sv. Markéty Hubertskou mši v 
podání „Povltavských trubačů“, které 
zpěvem doprovodí „Svatobor“.
kostel sv. Markéty |

08.11. | 15:30
Pečení svatomartinských rohlíčků
Pečení s dětským klubem Jonáš. Pro 
děti a mládež z Kašperských Hor a 
okolí.
Horský klub |

09.11. | 17:00
Svatomartinská procházka se svě-
týlky
Mateřská škola opět pořádá svato-
martinskou procházku. Společně se 
vydáme noční tmou hledat Martinovo 
poselství. S sebou lucerničky, lampio-
ny a svítilny.
parkoviště před Medica Filter K. Hory |

09.11. | 18:00
Divadelní představení O křišťálo-
vém srdci – CziDivadlo Praha
,,Není všechno zlato, co se třpytí“
Divadelní představení, určené přede-
vším dětem od 3 do 11 let, rodičům 
a pedagogům.
kino Kašperské Hory |

10.11. | 19:00
Svatomartinská jazzová kavárna 
skupiny Strýčkova zahrádka
Koncert sušické skupiny Strýčkova za-
hrádka spojená s ochutnávkou a pro-
dejem svatomartinského vína. Vstup-
né 80 Kč.
kino Kašperské Hory  |

15.11. |
Výlet do aquaparku Sušice s Joná-
šem
Sraz ve 14:00 na autobusové zastáv-
ce v Kašperských Horách. Pro děti a 
mládež z Kašperských Hor a okolí. Na 
výlet je nutné hlásit se předem. Po 
přihlášení obdržíte bližší informace. 
Tel.: 721 643 096.
Dětský klub Jonáš |

KULTURA  LiSTOPAD            i. 

Změna programu vyhrazena



změna programu vyhrazena

05.12. | 13:00
Tvoření 
Výroba pohankových polštářků. Pro 
seniory a zdravotně postižené obča-
ny, vstup zdarma.
DPS Kašperské Hory |

06.12. | 17:00
Mikulášská besídka
Šumavský kulturní spolek Kašperské 
Hory pořádá Mikulášskou besídku s 
kulturním programem, nadílkou a po-
hoštěním.
Horský klub |

08.12. | 07:00
Roráty
Roráty představují specifickou podo-
bu ranní mariánské mše v době ad-
ventní.  
Kostel sv. Markéty Kašperské Hory |

KULTURA   LiSTOPAD / PROSinEC  ii. 
15.11. | 15:00
Senior „in“ – Počátky lyžování na 
Šumavě
Počátky lyžování na Šumavě – host 
Emil Kintzl. Promítnutí jednoho z do-
kumentů Zmizelá Šumava (100 let na 
lyžích).
Horský klub |

16.11. | 18:00
Avengers – infinity War
Snímek Avengers: Infinity War zavr-
šuje neuvěřitelnou desetiletou cestu 
filmovým světem studia Marvel a při-
náší nejsmrtonosnější a nejultimátněj-
ší válku všech dob. 
kino Kašperské Hory |

23.11. |11:00,16:00.17:00 
Snow Film Fest
Festival dokumentárních filmů. Ce-
lovečerní pásmo špičkových filmů o 
extrémním lyžování, zimním lezení, 
skialpinismu a dalších zimních rado-
vánkách. 
kino Kašperské Hory |

23.11. |17:00
Vystoupení taneční skupiny 
POWER
V rámci festivalu dokumentárních fil-
mů vystoupí taneční skupina pod ve-
dením Martiny Nové.
kino Kašperské Hory |

28.11. | 13:00
Výroba adventních věnců
Pro seniory a zdravotně postižené ob-

čany, vstup zdarma.
DPS Kašperské Hory |

30.11.| 19:00
Podzimní swing se skupinou Kara-
vana Swingers Band
Přední sušická hudební skupina bude 
swingovat po přestávce v Kašperských 
Horách. Vstupné 80 Kč.
kino Kašperské Hory  |

PROSinEC

01.12. | 
Kašperskohorský blešák
Klub Kašperskohorských žen pořádá 
bleší trh.
vestibul kina |

02.12. | 
1. adventní neděle
Adventní období zahájíme Vánoční-
mi trhy, které naleznete na náměstí. 
Nejen pro děti jsou připravené Tvoři-
vé dílny. Před setměním si zvonečky 
zazvoníme ve zvonkovém průvodu a 
poté při zvuku hudby společně rozsví-
tíme Vánoční stromeček.
13:00 – 17:00 Vánoční trhy (na ná-
městí)
14:00 Vernisáž výstavy korálků Jarmi-
ly Podzemské ve výstavce na radnici 
14:00 – 16:15 Tvořivá dílna - výroba 
originálních ozdob (ve vestibulu kina)
16:30 Zvonkový průvod (vychází se 
od kina)
17:00 Rozsvícení vánočního stromu 
(před kostelem sv. Markéty)
Kašperské Hory |

Změna programu vyhrazena


